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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 67/14-18
ВТОРНИК
14 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 2 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година. 


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година.


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 14.10.2014
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